و مدنی، ایرانیان درون و برون مرز و مجامع بین‌المللی می‌خواهند تا همراه مردم ایران علیه "دادگاه‌های مرگ" به اعتراض برخیزند و حکومت را وادار سازند که بساط این دادگاه‌ها را برچیده و بازداشت شدگان و زندانیان سیاسی را آزاد سازند.

**ما خواهان حذف مجازات اعدام و آزادی کلیه زندانیان سیاسی هستیم.**

۲۵ آبان ۱۴۰۱ برابر با ۱۶ نوامبر ۲۰۲۲

**هیئت‌های سیاسی - اجرائی:**

اتحاد جمهوری‌خواهان ایران

جبهه ملی ایران - اروپا (سامان ششم)

حزب چپ ایران (فدائیان خلق)

حزب سوسیال دموکرات و لائیک ایران (همسازی جمهوری‌خواهان)

سازمان‌های جبهه ملی ایران در خارج از کشور